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StockholmMediaAward 2009 
Scream är Årets Mediebyrå för andra året i rad 
Kategorin Årets Mediebyrå inom StockholmMediaAward är huvudsakligen en tävling där den 
mediebyrå som har nöjdast kunder premieras. Årets Mediebyrå är Sveriges Mediebyråers och 
branschtidningen Resumés gemensamma tävlingskategori som utser Sveriges bästa 
mediebyrå. Prisutdelningen sker i samband med StockholmMediaWeek, som nu pågår på Rival 
i Stockholm.  

De fem högst rankade byråerna i undersökningen är: 
1. Scream Mediabyrå 
2. Vizeum Sverige AB 
3. Bizkit 
4. MAXUS Communications AB 
5. Bright Media Agency AB 
 
– StockholmMediaAward startades för fem år sedan. Syftet med utmärkelsen är att lyfta fram effektiva 
och innovativa medielösningar och att tydliggöra mediebyråernas roll, som fyller en mycket viktig 
funktion i det alltmer komplexa medielandskapet, säger Marina Karlsson, projektledare för 
StockholmMediaWeek på Sveriges Mediebyråer. 

Årets Mediebyrå är huvudsakligen en tävling där den mediebyrå med nöjdast kunder vinner, men där 
även mediebyråns storlek (byråintäkt) och tillväxt vägs in i bedömningen. Dessa områden bedöms och 
viktas till ett slutligt resultat där den klart tyngst vägande variabeln är det betyg byråerna får av sina 
kunder. Förra året vann Scream Mediabyrå och året dessförinnan vann Vizeum. 

Tävlingens bedömningsgrunder:  
Nöjd kund-index: Grundas på kunskap och åsikter inhämtade från respektive byrås kunder.  
Viktas 70 procent. 
Storlek: Mediebyråns byråintäkt är det mått som används. 
Viktas 5 procent.  
Tillväxt: Mediebyråns utveckling tre år tillbaka i tiden baserad på byråintäkt.  
Viktas 25 procent (12,5% för tillväxt i procent, 12,5% för tillväxt i kronor). 

Undersökningen genomförs i år av Novus Group, som står för själva undersökningen och 
rapporteringen, och EasyResearch som står för webbverktyget, på uppdrag av Sveriges Mediebyråer 
och Resumé. 

Läs mer om StockholmMediaAward på www.stockholmmediaweek.com 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Marina Karlsson, projektledare för StockholmMediaWeek, Sveriges Mediebyråer 
070-365 81 89, marina.karlsson@sverigesmediebyraer.se 
 
Anna Nilsson, projektledare, Resumé 
08- 736 30 92, anna.nilsson@resume.se 
 
 
 
StockholmMediaWeek är mediebranschens årliga evenemang. StockholmMediaWeek 2009 äger rum den 6-7 maj på Rival i Stockholm. 
StockholmMediaWeek ägs av branschorganisationen Sveriges Mediebyråer. Sveriges Mediebyråer har ca 600 personmedlemmar fördelade på 25 
mediebyråer, som i dagsläget hanterar drygt 12 miljarder kronor i kommunikationsinvesteringar åt sina uppdragsgivare. 
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